
点検予約受付期間変更のお知らせ 

お客様各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

当社点検予約について、現在は期間を設けず受付しておりますが、 

お客様から「予約受付期間を設けてほしい」とのご要望を多数いただきました為、 

2025 年 6 月 1 日から点検予約受付期間を設定させていただく運びとなりました。 

変更内容は下記のとおりです。 

 

変更前（2025 年 6 月 30 日までの予約枠）：受付期間の設定なし 

変更後（2025 年 7 月 1 日からの予約枠） ：予約日の 1 か月前から受付可能 

 

【例 1】 

・7 月 12日（土）予約希望の場合6月 12 日（木）から受付可能 

【例 2】 

・7 月 17日（木）予約取得の場合6月 17 日（火）は当店定休日のため翌営業日の 

6 月 19（木）から受付可能 

【例 3】 

・7 月 31 日（木）予約取得の場合6月 31 日は存在せず、7月 1日（火）・7月 2日（水）

は当店定休日のため翌営業日の 7月 3日（木）から受付可能 

 

なお、2025年 6月 30 日までの点検予約枠につきましては従来通り期間なしで予約受付させて 

いただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

詳細につきましては当社までお気軽にお問合せ下さい。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ホンダドリーム名古屋西 


